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 ةيزطسلف نوُيش
 ١955 (ىيام) رايآ (  ليربا) ناسين قرم

 ةّيتيطسلفلا ريرختلا ةمظنم يف ثا هبآلازًكرم نع ردصت ةفلّتخملا اهنوؤشو ةينيطسلفلا ةّيضقلا ثادحأ ةجلاقمل ةّيركف ةّيرهش

58 

535 

5 

 5ع/

 1 ؟ا/

 تايوتحملا

 :ةلبقملا ةيليئارسالا تاباختنالا

 تاعجارم

 221111111 ا ةينيطسلفلا ةنهارملا دودح
 نيهاش دمحأ 000000000000000 000000000 مسموم مومو مممل مالسلا ةيلمع لوح تالؤاست
 يلحملا داصتقالا ف نيلماعلا عاضوأ
 يراعيم دومحم .د )00 ةزغ عاطقو ةينيطسلفلا ةفضنل

 ىقرمع ناثدع .3 نيلتحملا عاطقلاو ةفضلا يف ةيليئارسالا ةيرادالا تارييغتلا
 ةناعس لمع 20000000002. ليئارسا ىلا تايفوسلا دوهيلا ةرجهل ةيعامتجالا داعبالا
 :ةيكريمالا ةدحتملا تايالولا يف ينويهصلا مالعالا
 كيسا ىنيوه 000000000000000 00000000 ممم ممم ممم ةيسايسلاو ةيداصتقالا ةينبلا

 نيطسلف يف ةيناكسلا ةلاسملا
 ةيبرعلا ةيركسعلا ةعانصلا قافآو عقاو

 تايرهش
 :ًايسايس  ةينيطسلفلا ةمواقملا
 ةيسايسلا ةيلمعلا مسرب تاقاقحتسا
 :ًايبرع  ةينيطسلفلا ةمواقملا

 ةهجاوملا دودح

 :ًايركسع  ةينيطسلفلا ةمواقملا
 ةحّلسملا ايالخلا ةهجاوم يف «ةصاخلا تادحولا»

 :تايليئارسا
 01000 006 ةمزآلا ثّلثم :ةيكريمالا  ةيليئارسالا تاقالعلا
 :ةلتحملا قطانملا
 2000 تاباختنالاو ةيلاردفنوكلا ف ثحب


